דיון והכרעה

9. לאחר שעיינתי בבקשה ובצרופותיה ושמעתי את טענות הצדדים בדיון שנערך לפניי, לא מצאתי להתערב בהחלטת בית המשפט המחוזי להורות על מעצרו של העורר עד תום ההליכים נגדו. ככלל, בבקשה לעיון חוזר בעניין הנוגע למעצר לפי סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996, או בערר על החלטה בבקשה כאמור, נדרש בית המשפט לערוך איזון ראוי בין חירותו של מי שטרם הורשע ועדיין עומדת לו חזקת החפות לבין האינטרס של הבטחת שלום הציבור (השוו, בין היתר: בש"פ 6548/08 מדינת ישראל נ' פלוני, פסקה 23 (1.9.2008); בש"פ 5878/08 מדינת ישראל נ' פלוני, פסקה 12 (6.7.2008)).